ROSA ALEXANDRA CORONEL ARIAS

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Pongo en su conocimiento que la Junta General de Socios de la Compañía AGROCORONEL CIA. LTDA., celebrada el día veinte de Enero del año 2018, tuvo el acierto de elegirla a usted como PRESIDENTE de la compañía por el periodo de CINCO AÑOS que fija el Estatuto Social.

Sus deberes y atribuciones constan en el artículo vigésimo tercero de los estatutos y están contemplados en la escritura de constitución de la compañía AGROCORONEL CIA. LTDA., celebrada ante el Notario Sexto del cantón Machala, Ab. Luis Zambrano Larrea, el 13 de julio del 2011, inscrito en el Registro Mercantil de Machala, el 10 de agosto del 2011. Que el miércoles dieciséis de julio del dos mil catorce, la compañía ha realizado un aumento de capital, mediante escritura pública realizada en la notaria primera del cantón Machala a cargo de la Dra. Mary Chalan Aguilar, la misma que se inscribió en el Registro Mercantil del cantón Machala el 08 de Agosto del 2014.

Atentamente

Ing. Romme Euvin Coronel Miñan Secretario de Junta

RAZON: Dejo constancia que acepto el nombramiento de Presidente de la Compañía AGROCORONEL CIA. LTDA., para él cual he sido elegido Machala, 25 de enero del 2018

C.C. 0703122903

onel Arias

140-0041-18 06/02/18 2.1

TRAMITE: 10040-0041-18



REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA RAZÓN DE INSCRIPCIÓN

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL: NOMBRAMIENTO...

NÚMERO DE REPERTORIO:	413
FECHA DE INSCRIPCIÓN:	31/01/2018
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN:	136
REGISTRO:	LIBRO DE NOMBRAMIENTOS

1. DATOS DEL NOMBRAMIENTO:

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA:	AGROCORONEL CIA. LTDA.	
NOMBRES DEL ADMINISTRADOR	CORONEL ARIAS ROSA ALEXANDRA	
IDENTIFICACIÓN	0703122903	
CARGO:	PRESIDENTE	
PERIODO(Años):	CINCO AÑOS	

2. DATOS ADICIONALES:

EL PRESIDENTE EJERCERA LA ADMINISTRACION DE LA COMPAÑIA.

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.

Morcantil del Cantol

FECHA DE EMISIÓN: MACHALA, A 31 DÍA(S) DEL MES DE ENERO DE 2018

ROSA ESPERANZA BARRE AVILA

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN MACHALA

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: UNIORO S/N CC. UNIORO PISO POF.